DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO SUPERIOR E SUAS
INTERSECÇÕES A PARTIR DO PROJETO DE VIDA: UMA EXPERIÊNCIA COM OS
BOLSITAS DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO ACADÊMICA DA UNIVERIDADE FEDERAL
DO CEARÁ (UFC) de autoria de JOSIVAN SOARES FERREIRA, ANA ISABEL FERREIRA
WANDERLEY, IOLANY ESTÊVÃO DE SOUZA, MARCELA GONÇALVES TEIXEIRA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/135521

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/135521